do, quod plerunque habent in summis amoribus mortales. Cujus despicientiae manifestum dedit indicium, quo tempore postremam Mexico profectionem adornabat: cum enim Regius Minister quandam auri portionem in Procuratoris quidem officina, sed paulo segregatam a reliquis pecuniis animadverteret: *Hoc certe, quam humaniter dixit Martino, tuum esse nihil dubito, quoniam a Collegii pecunia secretum reperio; tuis ergo usibus reserva, ut Regia voluntas est.* Montejanus autem insigni temperantia: *Minime vero, inquit; nam id etiam ad communem Collegii pecuniam numerandum.* Nec inferioris pretii fuit aliud in hoc genere documentum: praemissa Regii Ministri facultate, secum attulit ab sui muneris officina capsulam refertam fabis quibusdam, quas Itali a Sancto Ignatio, Mexicani *Cabalongas* appellant; et has fabas in medicamentorum album hodie relatas, proptereaque in hoc orbe magni aestimatas, noluit Montejanus temere donari, sed aequo pretio vendi; ex pecuniis vero inde provenientibus nec assem unquam sibi sumpsit vir ille summa charitate, ac religione; totum enim Mexicanis aegrotis destinavit. Dignus profecto ab eximiis in Socios meritis, ut etiam a praeclaris virtutibus; cujus nomini gratum animum, et venerationem tribuamus; et cujus imaginem inter illustres Mexicanos posteritati commendemus.

# INDEX

Vitarum, quae in hac secunda parte continentur.

AUGUSTINI ARRIOLAE.	Pag. 3
NICOLAI PEZAE.	23
JOSEPHI CAMPOII.	45
PETRI ROTHEAE.	88
SALVATORIS DAVILAE.	111
JOSEPHI MELENDEZII.	134
JOANNIS SALGADI.	167
JOANNIS FRANCISCI LOPEZII.	193
JOSEPHI URBIOLAE.	229
JOANNIS IRAGORRII.	253
JOSEPHI BELLIDI.	285
XAVERII GOMEZII.	333
MARTINI MONTEJANI.	390

<i>Pag.</i>	<i>lin.</i>		<i>lege</i>
38	18	habebant	habebat
125	31	Vera crucem	Veram crucem
186	1	portatetur	portaretur
	6	magnaquae	magnaque
187	26	Pimas	Pimas
267	16	percussus	percussis.
335	14	Mastris	Matris
351	10	dixeris	videris
363	1	octua-	octo-

---

*Vidit D. Joseph de Bonis Clericus Regul. Sancti Paulli,  
& in Eccl. Metrop. Bonon. Penitentiarius pro Eminen-  
tiss., ac Reverendiss. Dom. D. Andrea Card. Joannetto  
Ordinis S. Benedicti Congreg. Camald. Archiep. Bono-  
nia, & S. R. I. Principe.*

*Die 31. Octobris 1791.*

**IMPRIMATUR.**

*Fr. Aloysius M. Ceruti Vicarius Gener. S. Officii Bonon.*